株式会社エスアールエル北関東検査センター

【事前案内】

検査項目受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、検査内容変更を予定して

おります。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます

敬白

記

◼ 中止理由：高感度試薬を使用した検査に変更

◼ 実施日：2021年 3月 3１日（水）ご依頼分をもって受託中止

◼ 受託中止項目

項目コード 検査項目 備考

0007 3 CRP 定量 高感度試薬を使用した検査に変更

◼ 新規項目

項目コード 検査項目

B052 2 CRP 定量

■ 従来法と新規項目の比較

変更内容 新規項目 受託中止項目

項目コード B052 2 0007 3

基準値

（単位）
0.14０以下（mg/dL） 0.30 以下（mg/dL）

報告範囲

0.005 未満

0.005～99.999

100 以上

0.00～99999999

2020-25

 INFORMATION

 株式会社エスアールエル北関東検査センター

■ 従来法と新規項目の相関

■ 項目コードを新設する事での変更点

・項目コードが変更になる事により、電子カルテの項目表示位置、時系列表記に変更が生じ

る場合があります。